
splnění některé jeho povinnosti (včetně povinností specifikovaných v příloze) tak, aby 
mohlo být předem dosaženo oboustranné dohody o případné změně rozsahu těchto 
povinností s cílem rádné a ničím neohrožené realizace vystoupení skupiny a hostů. 

2. Obě smluvní strany se zavazují, že druhé straně uhradí škody vzniklé neplněním smluvních 

povinností. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen ani omezen. 
3. V případě prodlení s platbou odměny je pořadatel povinen zaplatit agentuře smluvní pokutu ve 

výši 0,1% 2 dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. 
Trvání smlouvy 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a uzavírá se na dobu, 
dokud nebudou splněny všechny závazky z léto smlouvy vyplývající. 

VII. 
Zvláštní ujednání 
1. Vznikne-li nepi'edvidatelnà a neodvratiteiná událost na straně skupiny, hostů a/nebo člena 

jejich technického doprovodu {onemocnění, úraz, úmrtí v rodině atp.) nebo jiná okolnost 
způsobená vyšší mocí, která zabráni realizaci vystoupení, je agentura povinna bez prodlení 
vyrozumět pořadatele a tuto událost či okolnost na jeho žádost řádné doložit. Pro takový 
případ se účastníci dohodli, že doručením oznámení podle předchozí věty se smlouva od 
počátku ruší s tím, že vzniklé náklady nese ten účastník, jemuž vznikly. 2ádná smluvní strana 
nehradí v takovém případě druhé straně náhradu škody nebo jakékoli jiné plnění. 

2, Neuskuteční-li se sjednané vystoupení z důvodu, za který odpovídá pořadatel, je pořadatel 
povinen uhradit agentuře odměnu sjednanou výše v této smlouvě jako náhradu škody. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 
2. Tato smlouva může být ménéna, rušena nebo doplňována pouze písemně. 
3. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem. 
4. Pro případ soudního sporu ve věci týkající se této smlouvy, práv či povinností plynoucích z této 

smlouvy a jejího porušení sjednávají smluvní strany místní příslušnost soudů agentury. 


